
Skolebus A  køreplan skoleåret 2024-25

Det er i år Todbjerg Busser, der står for skolebuskørslen. Todbjerg Busser har tlf. 86 24 32 00

Skolebusserne kører kun på de afgange hvor elever møder.

Til skole

Tilst skolevej - busstop v. TST / 365

Tilst Vestervej, første stop Søhøjen

Geding

Kvottrup

Fårup

Mundelstrup 1   og   2

Sabro-Korsvejskolen

Fra skole

Sabro-Korsvejskolen

Vistoftvej

Mundelstrup

Fårup

Kvottrup

Geding

Tilst Vestervej, div busstop

Tilst skolevej - busstop v. TST / 365

14:53

14:55

15:03

Man, ons, tors, fre

14:40

14:47

14:50

13:25

13:35

13:55

13:58

14:02

14:05

14:08

14:10

14:18

13:10

13:17

13:20

13:23

13:33

07:31

07:22

Mandag - fredagMandag - fredag

Mandag - Tirsdag - Onsdag - Torsdag - Fredag 

07:54

07:42

07:38

07:34

07:19
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